
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA Adaptacija parkirališta i 
pristupne površine  
Doma kulture u Josipovcu 
Punitovačkom – I. faza 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKA NAČELNICA 

ODLUKA o početku postupka jednostavne nabave 

  

 

    
REPUBLIKA HRVATSKA        
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA PUNITOVCI 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 406-06/25-01/7 
URBROJ: 2158-33-02-25-1 
Punitovci, 17. lipnja 2025. 

 

Naručitelj, Općina Punitovci, Stjepana Radića 58, Punitovci, OIB: 75515406575; na temelju članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br.:  33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 

150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19., 144/20.); članka 48. Statuta Općine Punitovci („Službeni glasnik Općine 

Punitovci“ br.: 1/18., 1/21.)  i članka 9. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine 

Punitovci“ br.: 1/25.) Općinska načelnica Općine Punitovci donosi 

ODLUKU 
o početku postupka jednostavne nabave 

Adaptacija parkirališta i pristupne površine Doma kulture u Josipovcu Punitovačkom – I. faza  

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave (Evidencijski broj nabave: JN 13/25.) 
čiji je predmet Adaptacija parkirališta i pristupne površine Doma kulture u Josipovcu 
Punitovačkom – I. faza. 

 

Članak 2. 

NAZIV I PODACI O NARUČITELJU I ODGOVORNOJ OSOBI NARUČITELJA 
Naziv predmeta nabave: 
Adaptacija parkirališta i pristupne površine Doma kulture  u Josipovcu Punitovačkom – I. faza  
Podaci o javnom Naručitelju: 
Općina Punitovci 
Stjepana Radića 58, Punitovci 
OIB: 75515406575 
Tel: 031/861 309 
Evidencijski broj nabave: JN 13/25. 
Odgovorna osoba Naručitelja: 
Jasna Matković, općinska načelnica Općine Punitovci 

  



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA Adaptacija parkirališta i 
pristupne površine  
Doma kulture u Josipovcu 
Punitovačkom – I. faza 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKA NAČELNICA 

ODLUKA o početku postupka jednostavne nabave 

  

 
Članak 3. 

PREDMET NABAVE 
Predmet nabave: Adaptacija parkirališta i pristupne površine Doma kulture  u Josipovcu 
Punitovačkom – I. faza  
Predmet nabave realizirati će se u skladu s Odlukom o odabiru projekata Ministarstva 
RRFEU/PORLZ164 (KLASA: 973-02/24-01/494, URBROJ: 538-09-1-1-1/568-25-9 od 31.03.2025.) 
odnosno Ugovoru o financiranju između Ministarstva RRFEU i Općine Punitovci br.: 09-F-E-
0331/25-14. 

 

Članak 4. 

PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 
Procijenjena vrijednost nabave: 36.000,00 € bez PDV-a 
Evidencijski broj nabave:  13/25. 

Članak 5. 

PODACI O PONUDITELJIMA KOJIMA ĆE SE UPUTITI POZIV NA DOSTAVU PONUDE  
Nazivi i adrese gospodarskih subjekata kojima će se uputiti Poziv na dostavu ponuda: 

1. GRAPA d.o.o.; Breznička 6, 31000, Osijek; OIB: 75923706848 
n/p direktora g. Zvonimir Pavošević; e-mail: grapa@grapa.hr 

2. RAKUŠIC CORPORATION d.o.o; Stjepana Radica 5; 31417 Piškorevci; OIB: 59983521459; 
n/p direktora g. Josip Rakušić; e-mail: josip@rakusic-corporation.com 

3. GRAVIA d.o.o.; Ul. Ivana Gundulića 65, 31000 Osijek; OIB: 80381365828; 
n/p Opći upiti: gravia@gravia.hr; kao i Odjel nuđenja i ugovaranja: priprema@gravia.hr 

 

Članak 6. 

NAČIN I MJESTO OBJAVE POZIVA 
Objava poziva na dostavu ponuda: Da – 18.06.2025. 
Internetska adresa na kojoj je dokumentacija o nabavi dostupna: https://www.punitovci.hr/ 
Objava poziva na Oglasnoj ploči Općine Punitovci: Da – Stjepana Radića 58; Punitovci 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Dostaviti: 
1. Članovima Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave; 
2. Arhiva. 


